
 
 

ODBOR DOPRAVY 
tel: +420 384 342 159, datová schránka: 4cbbvj4 

email: vaclav.peroutka@mesto-trebon.cz 

 

Spis. METR_S 3453/2024 OD 

Ze dne:  16.09.2024 

Naše čj.:  METR 16654/2024 PeVa 

 

Vyřizuje: ing. Peroutka 

V Třeboni dne 07.10.2024 

 

 

Stanovení přechodné úpravy provozu 
 
Městský úřad Třeboň, odbor dopravy, jako věcně a místně příslušný obecní úřad obce s rozšířenou 
působností dle § 124 odst. 6 zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, v platném 
znění (dále jen „zákon“), na základě  žádosti společnosti AKORD- stavební a obchodní společnost, 
spol. s r.o. , A. Trägera 2654, 37010 České Budějovice, IĆ: 60875691 zastoupená na základě plné 
moci společností VYZNAČ, s.r.o., Srázná 5113/1, 586 01 Jihlava, IČ: 01916297, ze dne 16.09.2024, 
po předchozím písemném vyjádření  Policie ČR, KŘP, Dopravní inspektorát, J. Hradec, pod č. j. 
KRPC-123030-2/ČJ-2024-020306, ze dne 19.09.2024, souhlasu vlastníka silnice II/103  a  III/15618, 
to je SÚS Jč. kraje závod J Hradec, Jarošovská 1126/II, J.Hradec ze dne 30.09.2024  a vlastníka 
místních komunikací, to je města České Velenice ze dne 20.09.2024 se provádějí pravidla na 
pozemních komunikacích a úprava a řízení provozu na komunikacích, ve znění novel,  

s t a n o v u j e 

společnosti AKORD- stavební a obchodní společnost, spol. s r.o. , A. Trägera 2654, 37010 České 
Budějovice, IĆ: 60875691 zastoupená na základě plné moci společností VYZNAČ, s.r.o., Srázná 
5113/1, 586 01 Jihlava, IČ: 01916297, 

přechodnou úpravu provozu na silnici II/103  a  III/15618 v k.ú. České Velenice, Nová Ves nad 
Lužnicí, Dvory nad Lužnicí a Halámky v příslušných úsecích  uvedených silnic, z důvodu provádění 
stavebních prací při pokládce kanalizačního řádu a kabelu NN do pozemku p.č. 1289/1 silnice II/103 
v městě  České Velenice v prostoru křižovatky ulic Revoluční a T.G. Masaryka za těchto podmínek: 
 
1. Přechodná úprava provozu bude vyznačena přenosnými svislými dopravními značkami základní 

velikosti. Dopravní značení bude provedeno v souladu s vyhl. č. 294/2015 Sb., kterou se provádí 
pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava a řízení provozu na pozemních 
komunikacích, v souladu s ČSN 01 8020 (dopravní značení na pozemních komunikacích), změny 
č.1 k ČSN 01 8020 a podle Zásad pro dopravní značení na pozemních komunikacích TP 65. 

2. Polohové rozmístění přenosných svislých dopravních značek pro přechodnou úpravu provozu 
bude provedeno dle situace DIO „České Velenice- Novostavba  obslužné komunikace-SO B – 
kanalizace , výjezdy stavby“, která je nedílnou součástí tohoto stanovení pro žadatele. 

3. Přenosné svislé dopravní značení musí být umístěno na červenobíle pruhovaných sloupcích a 
bude zabezpečeno proti pootočení. Spodní hrana svislé dopravní značky bude ve výšce min. 60 
cm nad povrchem vozovky. 

4. Dopravní inspektorát požaduje: 
       - Dopravně inženýrské opatření realizovat zejména v souladu s TP 65 a TP 66 
       - Pokud  nebude DZ č. B1 +Z2 za snížené viditelnosti  dostatečně osvětlené , požaduje  užít  
       světelný signál   S7. 
      - Dopravně inženýrské opatření realizovat v koordinaci a s ohledem na případná dopravní  
       opatření/omezení v dotčeném území. 

- DZ  č. IP 22 „Pozor výjezd vozidel stavby „ neumisťovat. 

5. Návrh   povolen bez OOP  v souladu s § 77odst. 4) zákona č. 361/2000 Sb. z důvodu prodlení  
lhůty pro realizaci stavby. 



 
 
 

6. Dopravní opatření v okolí Gmündu  bude realizováno dle vydaných podmínek okresním úřadem 
Gmünd.   

7. Platnost tohoto stanovení je určena lhůtou uzavírky silnice II/103  v městě  České Velenice 
v prostoru křižovatky ulic Revoluční a T.G. Masaryka a  kat. území České Velenice ( předpoklad 
11.10.2024 – 27.10.2024) 
 

O d ů v o d n ě n í  : 
 
Stanovení přechodné úpravy provozu se vydává na základě žádosti AKORD- stavební a obchodní 
společnost, spol. s r.o., A. Trägera 2654, 37010 České Budějovice, IĆ: 60875691 zastoupená na 
základě plné moci společností VYZNAČ, s.r.o., Srázná 5113/1, 586 01 Jihlava, IČ: 01916297, podané 
na zdejší úřad dne 16.09.2024 a po  předchozím písemném vyjádření  Policie ČR, KŘP, Dopravní 
inspektorát,  J. Hradec, pod č. j. 123030-2/ČJ-2024-020306, ze dne 19.09.2024, souhlasu vlastníka 
silnice II/103  a  III/15618, to je SÚS Jč. kraje závod J Hradec, Jarošovská 1126/II, J.Hradec ze dne 
30.09.2024  a vlastníka místních komunikací, to je města České Velenice ze dne 20.09.2024,  z  
důvodu  zajištění  bezpečnosti  a  plynulosti provozu  na silnici II/103, III/15618 při pokládce 
kanalizačního řádu a kabelu NN do pozemku p.č. 1289/1 silnice II/103 v městě  České Velenice 
v prostoru křižovatky ulic Revoluční a T.G. Masaryka. 
 
 

P o u č e n í : 
 

Na toto stanovení přechodné úpravy provozu se nevztahuje správní řád. 
          
 
                                                                     
(otisk úředního razítka) 
 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Zajíček 
Vedoucí odboru dopravy 
 
 
 
 
 
 
Stanovení  + situace se zasílá (doporučeně do vlastních rukou): 
 
AKORD- stavební a obchodní společnost, spol. s r.o. , A. Trägera 2654, 37010 České Budějovice, 
zastoupená na základě plné moci společností VYZNAČ, s.r.o., Srázná 5113/1, 586 01 Jihlava 
 
Na vědomí: 
Policie ČR, KŘP Jihočeského kraje, Dopravní inspektorát, J. Hradec 
SÚS J.Hradec 

Obec Halámky 

Obec Dvory nad Lužnicí 

Obec Nová Ves nad Lužnicí 

Město České Velenice 

 


		2024-10-08T07:51:54+0000




